

菜心粒粥 Vegetables congee

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

白粥 congee

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

油条 Fried bread stick

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

稀豆粉 Pea cream

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

紫甘蓝丝 Purple cabbage silk

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

九层塔生菜 Basil

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

西生菜 Lettuce

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

小番茄 Cherry tomato

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

吐司 Toast

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

西瓜 Watermelon

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

黄油 Butter

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

哈密瓜 Hami melon

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

牛角面包 Croissant

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

甜豆面包 Sweet bean bread

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

红薯饼 Sweet potato cake

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

素菜包 Vegetable Bun

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

鲜肉包 Pork bun

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
- 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

奶香馒头 Milk steamed bread

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
- 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

香芋包 Taro bun

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
- 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

红烧牛肉 Chinese braised beef

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
- 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

香酥五花肉 Crispy streaky pork

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
- 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

七彩炒米粉 Colorful fried rice noodles

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
- 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

草莓果酱 Strawberry jam

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
- 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

苹果果酱 Apple jam

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
- 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

香麻鸡柳 Sesame chicken fillet

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
- 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

蘸水小苦菜 Sonchus soup

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
- 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

三丝炒面

Rainbow Fried noodles

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
- 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

苦菊 Endive

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
- 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

番茄肉酱烩意面 Spaghetti Bolognese

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

杂酱

Pork minced sauce

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

牛肉 Beef sauce

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

椒麻鸡

Chili chicken sauce

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

米线 Rice noodles

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

卷粉 Wide rice noodles

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

面条 Noodles

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

米干 Xishuangbanna rice

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

炸春卷 Fried spring rolls

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

提子 Grape

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

茼蒿 Crowndaisy chrysanthemum

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

小黄瓜 cucumber

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

火龙果 Pitaya

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
- 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

草莓酸奶 Strawberry Yogurt

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
- 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

原味酸奶 yogurt

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
- 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

牛奶 Milk

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
- 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

豆浆 Soybean Milk

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

蓝莓酸奶 Blueberry Yoghurt

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

丹麦面包 Danish pastry

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

葡萄干面包 Raisin bread

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

南瓜小米粥 Pumpkin millet congee

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

玉米粥 Corn congee

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

皮蛋瘦肉粥 Minced Pork Congee with century Egg

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

莲蓉包 Holymoly

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

红糖馒头 Brown sugar bun

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

猪肉肠 Pork sausage

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

鸡肉包 Chicken bun

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

鸡肉肠 Chicken sausage

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

胡萝卜丝 Shredded carrots

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

煮鸡蛋 Boiled egg

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

莲花白丝 Shredded Cabbage

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

干椒炒芥兰 Fried kale with dried pepper

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

茄汁黄豆 Beans with tomato sauce

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

水煮玉米 Boiled corn

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

干炒河粉 Fried rice noodles

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

水煮南瓜 Boiled pumpkin

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

老干妈炒饭

Fried rice with Lao gan ma

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
- 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

苦菜鸡蛋炒饭

Fried rice with Sonchus and eggs

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
- 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

扬州炒饭

Yangzhou fried rice

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
- 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

丹麦羊角包

Croissant in Denmark

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
- 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

小餐包 Buns

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

豆沙酥饼 Purée pastry

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

豆沙包 Purée bun

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

芝麻球 Glutinouse rice sesame balls

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

韭菜盒子 Fried leek dumpling

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

菜肉包 Vegetable and pork bun

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

马拉糕 Cantonese sponge cake

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

南瓜糕 Pumpkin cake

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

煎鸡蛋 Fried eggs

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

咖喱洋葱炒饭 Fried rice with curry and onion

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

炒鸡蛋 Scrambled eggs

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

青椒肉末炒饭 Fried rice with minced pork and green pepper

Fried rice with minced pork and green pepper

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

西火腿炒饭 Fried rice with ham sausage

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

肉末酸菜炒米线 Fried rice noodles with minced meat and sauerkraut

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

中式炒饭 Chinese Fried rice

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

沾水菜苗 Boiled Vegetables

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

青红椒炒花菜 Spicy fried cauliflower

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

炸鸡米花 popcorn chicken

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

蚝油冬瓜 wax gourd with Oyster sauce

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

蒜蓉炒菜心 Fried flowering cabbage with chopped garlic

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

干椒炒豆干 Fried dried tofu with dried pepper

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

麸质类 鱼类 花生类 乳制品类

Gluten Peanuts Dairy Products

甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类

Crustacean Eggs Soybeans Nuts

豇豆炒茄子 Fried cowpea with cowpeas

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

麸质类 鱼类 花生类 乳制品类

Gluten Peanuts Dairy Products

甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类

Crustacean Eggs Soybeans Nuts

宫保大白菜 Kun Pao cabbage

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

麸质类 鱼类 花生类 乳制品类

Gluten Peanuts Dairy Products

甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类

Crustacean Eggs Soybeans Nuts

干椒炒小苦菜 Fried sonchus with dry pepper

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

麸质类 鱼类 花生类 乳制品类

Gluten Peanuts Dairy Products

甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类

Crustacean Eggs Soybeans Nuts

干椒炒莲花白

Fried cabbage with dried pepper

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

麸质类 鱼类 花生类 乳制品类

Gluten Peanuts Dairy Products

甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类

Crustacean Eggs Soybeans Nuts

酸菜肉末红豆

Fried red bean with sauerkraut and minced

pork

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

麸质类 鱼类 花生类 乳制品类

Gluten Peanuts Dairy Products

甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类

Crustacean Eggs Soybeans Nuts

青椒炒洋芋片

Fried potato slices with green pepper

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

麸质类 鱼类 花生类 乳制品类

Gluten Fish Peanuts Dairy Products

甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类

Crustacean Eggs Soybeans Nuts

酱烧萝卜

Radish with brown sauce

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

麸质类 鱼类 花生类 乳制品类

Gluten Peanuts Dairy Products

甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类

Crustacean Eggs Soybeans Nuts

蒜蓉炒京白菜

Basella campestris with minced garlic

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

韭菜炒豆干

cowpea with dried beans

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

蒜茸炒油麦菜

Indian lettuce with minced garlic

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

上汤菠菜

The spinach soup

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

炸土豆条 French fries

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

素炒胡萝卜片 Sautee carrot slices

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts

黄焖鸡 Chinese baised chicken

过敏源温馨提示:

The ingredients include following allergens:

- 麸质类 鱼类 花生类 乳制品类
Gluten Fish Peanuts Dairy Products
 甲壳纲类 蛋类 大豆类 坚果类
Crustacean Eggs Soybeans Nuts